烟台市政府采购网上商城合同文件

合同编号：20231026090142474001

甲方（买方）：龙口市七甲镇七甲学校

乙方（卖方）：龙口市黄城新星办公文体店

甲乙双方经协商一致,达成如下货物购销合同：

一、组成本合同的文件包括：

1、合同通用条款和本合同专用条款；

2、甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，另一份报送审查备案。

二、货物及数量：

合同编号 商品名称 单价（元） 采购数量 总金额（元）
20231026090142474001 得力3559金佳铂复印纸A470g8包 200.0 20 4000.0

备注说明：

三、合同金额：

四、交(提)货期限(天)：

交(提)货期限：天

五、付款条件：

甲方在收到货物并验收合格后，将合同原件、验收报告、发票联原件等信息送交审核备案。经有关部门审核备案后，由甲方按申报的资金支付方式，向乙方支付合同价款。

六、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

七、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲方和乙方协商处理。

甲方（买方）：龙口市七甲镇七甲学校

地址：烟台市龙口市七甲镇七甲学校

法定（授权）代表人：

联系电话：15966493286

2023年 10月 26日

乙方（卖方）：龙口市黄城新星办公文体店

地址：龙口市黄城北大街东首路南

法定（授权）代表人：栾基辉

联系电话：13806456787

2023年 10月 26日

开户银行：农商行胶东商城支行

银行账号：9060106075142058000068

		2023-10-26T09:04:57+0800

		2023-10-26T09:22:31+0800